
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 48» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 17.08.2022 г.                                                                                           № 58 

 «О зачислении детей в ДОУ»                                                                  

 

На основании направления управления образования, заявления родителей и 

медицинской карты, в соответствии с административным регламентом, 

руководствуясь Уставом,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить вновь поступивших детей с 17.08.2022г: 

 

№ п/п ФИ ребенка Дата рождения Группа 

1.  Швец Арсений 10.03.2020 г. № 8 

2. Стряпкин Семен 15.06.2021 г. № 1 

3. Максимова Ксения 15.09.2020 г. № 8 

4. Беляев Мирон 23.07.2021 г. № 1 

5. Герасимова Анна 10.02.2021 г. № 1 

6. Голованова Евгения 19.07.2021 г. № 1 

7. Когут Виктория 10.02.2020 г. № 1 

8. Кузьмина Маргарита 27.01.2021 № 1 

9. Мокеева Виктория 30.11.2020 № 1 

10. Николаев Семен 09.04.2021 № 1 

11. Платонова Софья 08.05.2021 № 1 

12. Волков Михаил 14.01.2020 № 9 

13. Эвяпан Дениз  18.10.2018 № 11 

              

              

 

И.О. заведующего МБДОУ «Детский сад № 48»                   С.Е. Аношина 

 

 
 


